
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

+
AREA TECNICA EATTIVITÀ CONTRATTUALI
SETTOREATTIVITÀ CONTRATTUALI
Ufficio Convenzioni Quadro e Partecipazioni Anno 2023

D.R. n. cB \4-
IL RETTORE

Vista

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D.R.
n. 661 del 26/07/2018, in particolare l'art. II. 2, lett. l;
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, di cui al D.R.
n. 337 del 12/05/2021;
il Regolamento per la disciplina delle attività svolte a fronte di contratti, convenzioni o
accordi con soggetti pubblici o privati, emanato con D.R. n. 195 del 10/03/2021;
la Convenzione istitutiva del Centro di Ricerca Interuniversitario "Statistica per
l'Ingegneria: Progettazione, Qualità e Affidabilità" -StEering, di cui è parte l'Università -
Dipartimento di Ingegneria Civile e Meccanica, DICEM;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente in
data 20 e 25 settembre 2023, con le quali è stato autorizzato il rinnovo, per 4 (quattro) anni,
della Convenzione e designati in seno al Comitato di Gestione -articolo 7- e al Consiglio
Scientifico -articolo 8- i Rappresentanti dell'Ateneo, Proff. Nicola Bonora, ordinario del
S.S.D. ING-IND/14 e Andrew Ruggiero, associato del S.S.D. ING-INDI14, afferenti al
Dipartimento suddetto;

Tenuto conto della necessità di procedere alla formalizzazione delle designazioni in parola

Visto

Visto

Visto

Viste

DECRETA

Sulla base degli atti citati in premessa, in relazione al rinnovo, per ilprossimo quadriennio, della Convenzione
del Centro di Ricerca Interuniversitario "Statistica per l'Ingegneria: Progettazione, Qualità e Affidabilità ",
sono nominati quali rappresentanti di questa Università, in seno al Comitato di Gestione, articolo 7, i Proff.ri
Nicola Bonora e Andrew Ruggiero ed in seno al Consiglio Scientifico, articolo 8, i Proff.ri Andrew Ruggiero
e Nicola Bonora.

Il presente Decreto, inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti dell'Ateneo, è pubblicato, nel rispetto dei dati
sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione
trasparente".
Cassino, 3 1 OT- '?!ì'"'''. ' L I.,uf.)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec,unicas.it

PJVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0021776 del 31/10/2023 -  Settore Attività contrattuale


